PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 ноября 2016 г.
	№ 99

О внесении изменений в отдельные постановления
Губернатора Ульяновской области
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в абзац второй пункта 3.5 раздела 3 Положения о транспортном обслуживании государственных гражданских служащих Ульяновской области, обеспечиваемом в связи с исполнением должностных обязанностей, выплате денежной компенсации за использование личного транспорта в служебных целях и возмещении расходов, связанных в его использованием, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 08.12.2010 № 99
«Об утверждении Положения о транспортном обслуживании государственных гражданских служащих Ульяновской области, обеспечиваемом в связи
с исполнением должностных обязанностей, выплате денежной компенсации
за использование личного транспорта в служебных целях и возмещении расходов, связанных с его использованием», изменение, заменив в нём слова «на банковскую карту гражданского служащего» словами «на счёт, открытый гражданскому служащему в кредитной организации на основании
договора банковского счёта, предусматривающего совершение операций
с использованием банковских карт».
2. Внести в пункт 4 Положения о Знаке Губернатора Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области
от 08.04.2011 № 34 «О Знаке Губернатора Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «при вступлении в должность» словами «на период
его полномочий».
3. Внести в пункт 3.4 раздела 3 Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных
и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения государственным гражданским служащим в Правительстве Ульяновской области и государственным гражданским служащим Ульяновской области, замещающим должности руководителей исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 22.04.2014 № 45 «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий
за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи
и единовременного поощрения государственным гражданским служащим
в Правительстве Ульяновской области и государственным гражданским служащим Ульяновской области, замещающим должности руководителей исполнительных органов государственной власти Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «При определении размера» словами
«При решении вопроса о выплате».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора
А.И.Якунин
0211км1